МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«КРОПОТКИНСКИЙ ТЕХНИКУМ ТЕХНОЛОГИЙ
И ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА»

(ГБПОУ «КТТиЖТ»)

ПРИКАЗ

от 04 сентября 2024г. № 59 - к
«О зачислении»

Е На основании личного заявления, представленных документов и решения
приемной комиссии протокол № 4 от 04.09.2024г. зачислить в состав
обучающихся техникума на очную форму обучения по основным
профессиональным образовательным программам среднего
профессионального образования - программам подготовки
квалифицированных рабочих, служащих на базе основного общего
образования на 1 курс с 04.09.2024г.:

- Заляна Давида Ареновича 05.02.2008 г.р. п/№ 24897 в группу
24 - АС-1 по профессии 23.0Е08 Слесарь по ремонту строительных машин

- Доманина Алексея Евгеньевича 19.08.2005 г.р. п/№ 24898 в группу
24 - ЭЛ-2 (филиал) по профессии 08.0Е31 Электромонтажник электрических
сетей и электрооборудования

- Нешкина Дмитрия Константиновича 15.08.2007 г.р. п/№ 24899 в
группу 24 - СВ-2 (филиал) по профессии 15.0Е05 Сварщик (ручной и
частично механизированной сварки (наплавки)

- Кольцову Валерию Сергеевну 08.02.2008 г.р. п/№ 24900 в группу
24 - ПК-1 (филиал) по профессии 43.0Е09 Повар, кондитер

- Миронова Руслана Андреевича 09.11.2007 г.р. п/№ 24901 в группу
24 - МСП-1 (филиал) по профессии 35.01.27 Мастер сельскохозяйственного
производства

- Косачева Евгения Алексеевича 20.01.2009 г.р. п/№ 24902 в группу
24 - МСП-2 (филиал) по профессии 3 5.01.27 Мастер сельскохозяйственного
производства

- Руденок Кирилла Владимировича 21.03.2008 г.р. п/№ 24903 в группу
24 - МСП-2 (филиал) по профессии 35.01.27 Мастер сельскохозяйственного
производства

4. Заместителю директора по учебно-производственной работе
Новиковой Т.В. внести соответствующие записи в «Поименную книгу
студентов».

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

*

В.А.ШахбазянДиректор ГБПОУ «КТТи(Й>
* \ со <2-С? <> А/

Проект внес:
Заместитель директора по УПР
Согласовано:
Заместитель директора по УР
С приказом ознакомлены:
Ведущий бухгалтер
Классный руководитель
Классный руководитель
Классный руководитель
Классный руководитель
Классный руководитель
Классный руководитель

Т.В.Новикова

М.Т.Салтыкова

М.Д.Кальсина
И.В. Аллахвердова
В.В.Деденко
О.Н.Щеколдина
Е.В. Фролова
О.Н.Виниченко
А.В.Некрытов